
ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

   XÃ ĐỨC THẮNG                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Số: 33 /QĐ-UBND                       Đức Thắng, ngày  10   tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung danh sách hộ cận nghèo tháng 3  

năm 2023 trên địa bàn xã Đức Thắng 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ, luật tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH, ngày 18/7/2021 của Bộ Lao 

động – Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại 

hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định thu nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, 

ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 và biểu mẫu 

báo cáo; 

Căn cứ Quyết định số 18109/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của UBND huyện 

Mộ Đức về việc phê duyệt kết quả tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo   đầu kỳ năm 

2022 theo chuẩn nghèo nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn 2022-2025 

trên địa bàn huyện Mộ Đức; 

Theo đề nghị của Văn hóa – Xã hội xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt hộ cận nghèo phát sinh tháng 3 năm 2023 trên địa bàn xã 

Đức Thắng là 26 hộ, để được hỗ trợ về lãi suất trong vay vốn tại NHCSXH huyện 

Mộ Đức phát triển kinh tế gia đình.  

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, Văn hóa – Xã hội, Tài chính – Kế toán, Ban 

Chỉ đạo xóa đói giảm nghèo, các Ban, Ngành, Đoàn thể có liên quan ở xã và các 

Trưởng thôn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng LĐ-TB&XH huyện; 

- NHCS huyện; 

- TT Đảng ủy, TT HDDND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN xã 

- Lưu 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Tấn Việt 



ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ ĐỨC THẮNG                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH BỔ SUNG HỘ CẬN NGHÈO  

(Kèm theo Quyêt định phê duyệt bổ sung danh sách hộ cận nghèo tháng 3  

năm 2023 trên địa bàn xã Đức Thắng) 

 

 

A Họ và tên Năm sinh Đơn vị Ghi chú 

1.  Võ Thị Tính 1983 Dương Quang  

2.  Bùi Thị Cúc 1953 Dương Quang  

3.  Nguyễn Văn Tiến 1957 Dương Quang  

4.  Nguyễn Văn Trọn 1984 An Tỉnh  

5.  Nguyễn Đình Tuyển 1985 An Tỉnh  

6.  Lê Thanh Sơn 1956 Thanh Long  

7.  Nguyễn Thanh Tuấn 1987 Thanh Long  

8.  Nguyễn Thị Nhung 1965 Mỹ Khánh  

9.  Nguyễn Thị Kim 1986 Mỹ Khánh  

10.  Lê Đức Tuấn 1963 Mỹ Khánh  

11.  Lê Thương 1965 Mỹ Khánh  

12.  Nguyễn Thị Văn 1980 Mỹ Khánh  

13.  Nguyễn Thị Chín 1969 Mỹ Khánh  

14.  Nguyễn Thị Vang 1979 Gia Hòa  

15.  Trần Hồng Quân 1990 Gia Hòa  

16.  Nguyễn Khuyên 1971 Gia Hòa  

17.  Trần Văn Thao 1963 Gia Hòa  



 

 

 

 

 

18.  Nguyễn Thị Đỉnh 1965 Gia Hòa  

19.  Ngô Đức Sơn 1966 An Tỉnh  

20.  Nguyễn Văn Tiến 1982 An Tỉnh  

21.  Nguyễn Văn Nghệ 1957 An Tỉnh  

22.  Đỗ Thị Thu Hà 1990 An Tỉnh  

23.  Nguyễn Hoàng Sang 1990 An Tỉnh  

24.  Trần Thị Huệ 1962 An Tỉnh  

25.  Nguyễn Ngọc Trường 1980 An Tỉnh  

26.  Lê Thị Kim Ngân 1985 Thanh Long  


		2023-03-10T15:33:46+0700


		2023-03-10T15:33:46+0700


		2023-03-10T15:34:21+0700




